Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

TỈNH UỶ BÌNH THUẬN            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

          *

      Số 1856 -QĐ/TU                                Phan Thiết, ngày 04 tháng 9 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

chuẩn y kết quả bầu cử Uỷ ban Kiểm tra, Chủ nhiệm và

Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Hàm Thuận Bắc

khóa XI, nhiệm kỳ 2015 - 2020

-----

 - Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Xét Tờ trình số 74-TTr/HU, ngày 31/8/2015 của Ban Thường vụ Huyện ủy

Hàm Thuận Bắc về việc đề nghị chuẩn y kết quả bầu cử Ủy ban Kiểm tra, Chủ

nhiệm và Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy khóa XI, nhiệm kỳ 2015-2020.

- Theo đề nghị của Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Chuẩn y Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Hàm Thuận Bắc khóa XI,

nhiệm kỳ 2015 - 2020 gồm các đồng chí có tên sau đây:

1- Đồng chí Nguyễn Thị Minh Hoàng

2- Đồng chí Bùi Ngọc Anh

3- Đồng chí Trần Thị Thu Nhi

4- Đồng chí Trần Hiền Triết

5- Đồng chí Lê Thanh Sơn

6- Đồng chí Nguyễn Chí Đông

Điều 2:

- Chuẩn y đồng chí Nguyễn Thị Minh Hoàng, Ủy viên Ban Thường vụ

Huyện ủy, giữ chức Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy.

- Chuẩn y đồng chí Bùi Ngọc Anh và đồng chí Trần Thị Thu Nhi giữ chức

Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy.

Điều 3: Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

Ban Thường vụ Huyện ủy Hàm Thuận Bắc và các đồng chí có tên tại điều 1, điều 2

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:           T/M BAN THƯỜNG VỤ

- Như Điều 3;                                             BÍ THƯ

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

                            (đã ký, đóng dấu)

                 Nguyễn Mạnh Hùng